PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2018 года № 08 / 4 – СД

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 12 июля 2018 года № 07/2-СД
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 1 статьи 23 Устава муниципального округа Южное Медведково, на основании обращения управы района Южное Медведково города Москвы от 27 августа 2018 года № 1-26-893, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 12 июля 2018 года № 07/2-СД «О согласовании направления экономии средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы 2018 года на реализацию мероприятий в 2018 году».

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов